Д
ат

а:
 2

1
.0

8
.2

0
2

3
 1

6
:5

7
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.3
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 113 от 17.08.2023

Об утверждении тарифов на

проживание в Домах

Студентов на 2023-2024

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номенклатуру тарифов на проживание в Домах студентов на

2023-2024 учебный год согласно Приложению №1.

2. Настоящий приказ ввести в действие со дня подписания.

3. Канцелярии   (Ербосынова  М.С.)  довести   настоящий   приказ   до

сведения   Проректоров,   директоров институтов и их заместителей,

Ответственного секретаря Приемной комиссии, студенческой

бухгалтерии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

финансового директора Ырысы-ақ А.А.

ПРЕЗИДЕНТ-РЕКТОР                                 С.Н. АМИРГАЛИЕВА

Согласовано

16.08.2023 10:27 Крыкбаева Дана Маратовна

16.08.2023 10:46 Белякова Сабира Алмазқызы

16.08.2023 11:56 Алик Асель

16.08.2023 12:01 Имангалиев Думан Мырзагалиевич

16.08.2023 12:18 Нұрланбек Айгерім Ділдәбекқызы

Д
ат

а:
 2

1
.0

8
.2

0
2

3
 1

6
:5

7
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.3
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

16.08.2023 13:45 Иванов Андрей Александрович

17.08.2023 11:18 Мусин Нурлан Геннадьевич

17.08.2023 11:29 Турлыбекова Акмарал Салабатовна

Подписано

17.08.2023 14:45 Амиргалиева Салтанат Нурадиловна